
|<.ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA „,

PRILOHA č. 1/1

5,323,.33 \\ _ 494ĚWÍ34/

%1946'14‘0\“////W

1946i141

 

   

c
/
f
f
'
"

n.

   

1946,3431/
h

©..

fr.?

     

   
   

 

  

2400

“
x

2!

1946-101 19469153 j

„\ \

„433%— .

“'“-.. na

 

  
”5299

 

 

 

  

   

  

 

  

\xkj MKKMRM ff

19461004/„ff jší „30„„23 é „D:

2291 DDU „\

“**—.

i-ťCěťle/t
\\

. 2399.2' ' 2334 “\

0 strava

    

 

AA
 

 

© ílazmarri mému Garra-193322

 



K.Ú. SLEZSKÁ os RAvA, osec OSTRAVA

PŘÍLOHA č. 1/2

u: i: U EK

 

 



Kama ELEKTHGMICKÉHQ Stammg města Ostrava-. “

 

 

 

 

wxumamu ng-Lfi‘i‘ifl’e'mw

„„ PŘÍLOHAc. 1/3

Statutární město Ostrava LPU l 8 U

městský obvod Slezská Ostrava „ _ -+_ —

úřad městského obvodu '?NAUÉŽŽÍ “*** "__—*'—ÍŽÉĚ*T"—“

'“ SMO/O37204/22/MT/Cech Vaše značka: ZF— Ill lllllflllllllll Illlllllllllillllllll lllllllllllll

 

Ze dne: smovesBSÉlaaSE

68:1.: SLE/02393/22/MA/Blo " Magistrát města Ostravy

p. zn.:
.

majetkový odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám. č. 8

Telefon; 729 30 Ostrava

Fax: _;

E-mail:

Datum: 18.01.2022

Prodej nemovitých věcí v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského

obvodu Slezská Ostrava na svém 18. zasedání dne 16.12.2021 pod číslem usnesení 0407/ZMOb-Sle/1822/ 18

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává souhlas

k záměru města piodat nemovitou věc v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkzrétně:

- část pozemku parc.cc.,1946/99 ostatní plocha,Jiná plocha, o výměře cca 18 m2, z celkové výměry 33 m2,

dosud nevymezenou geometrickým plánem,

— část pozemku parc.c2,333 ostatní plocha,zzeleň, o výměře cca 136 m2, z celkové výměry 3 467 m2, dosud

nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemky přiléhají k ulici Keltičkova. Žadatel,_ uvádí, že pozemky parc. č. 1946/99

a parc. č. 2333 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, funkčně souvisí s bytem č. 2 bytového domu č.p. 1410,

který má v osobním vlastnictví. Dále uvádí, že pozemkyjsoujiž užívány bytovým domem na základě nájemní

smlouvy Důvodem koupeje trvalé zajištění obsluhy domu, zvýšení bezpečnosti (zabezpečenípřízemních bytů

proti vloupání) a možnost investovat do zkulturnění a zvelebení kolem domu a tím i celého okoli. Žádost

je k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Bylo zjištěno, že vlastníkem bytového domu, ve kterém se nachází byt č. 2je Bytové družstvo KELT 68.

Komise doporučila radě souhlasit se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 1946/99,

o výměře cca 18 m2 z celkové výměry 33 m2 a části pozemku parc. č. 2333, o výměře cca 136 m2 z celkové

výměry 3 467 m2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že bude jako první osloveno Bytové družstvo

KELT 68, zda o předmětné nemovité věci nemá zájem.

Bytové družstvo KELT 68 bylo osloveno na základě doporučení majetkové komise. Bytové družstvo se přípisem

vyjádřilo, že o předmětné nemovité věci nemá zájem.

Dle čl. 7 odst. 3 písm. b) OZVstatutárního města Ostrava 6. 14/2013, Statut města Ostravy, ve zněnípozdějších

změn a doplňků, přísluší zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o prodeji hmotných nemovitých věcí,

Téynskmmmm — —
www.slezskaostrava.cz

 



s výjimkou inženýrských sítí a pozemních komunikací, a o prodeji práva stavby, to vždy nejméně za cenu

v daném místě a čase obvyklou stanovenou znaleckým posudkem za podmínky, že 0 záměru prodeje rozhodne

zastupitelstvo města, a pokud si zastupitelstvo města rozhodnutí o prodeji nevyhradí. Toto ustanovení

se nevztahuje k majetku uvedenému podpísm. a) tohoto odstavce.

Dle čl. 7 odst. 4 OZVstatutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve zněnípozdějších změn

a doplňků, zastupitelstvo městského obvodu vydává souhlas, či nesouhlas kzáměru městaprodat nemovité věcí

svěřené městskému obvodu před projednáním v orgánech města v případech uvedených

v čl. 7 odst. 3 písm. b) Statutu.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno "

Přílohy:

- usnesení

- žádost

- vyjádření správců inženýrských sítí

- nájemní smlouva - NENÍ

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

  



fw “»“ij

StalotámímésíoGarra—fa Ýi
7 ."

* městský obvod Slezská Ostrava

.___ úřad městského obvodu ] , , _ .. \ PŘÍLOHA č. 1/4

 

Žádost o výkup (koupi) pozemku / části pozemku

 

katastrální území Slezská Ostrava

 

 

 

pozemek p.č./p.č.st. 1946/A

2333/B

výměra pozemku (m2) 19‘46;A—1 8 m2

2333/B—136 m2

požadovaná výměra 154 m2

pozemku (m2)

 

druh a způsob využití

pozemku dle KN
 

důvod / účel výkupu Žádám o prodej pozemků p. č. 1946/A a „333/8 v k. u Slezská

(koupě) Ostrava dle přiloženého nákresu. Pozemky funkčně souvisí s bytem

č. 2 bytového domu č.p, 1410, jenž je v mém vlastníctví. Pozemky

jsou jíž užívány bytovým domem na základě nájemní smlouvy.

Důvodem koupě je trvalé zajištění obsluhy domu. zvýšení bezpečnosti

(zabezpečení přízemních bnů proti vloupání) a možnost investovat do

zkulturnění a zvelebení kolem domu. a tím i celeho okolí.

 

 

identifikace žadatele:

fyzická osoba gFO)

- jméno, příjmení

- bydliště

- datum narození

- rodné číslo

* negm'inné intormace

pro (FO)

- tel. číslo

- e-mail

 

právnická osoba (PO)

— název

- sídlo

_ IČO

- DIČ

- zástupce

- tel. číslo

- e-mail    
*Nepavinné informace pro fyzickou osobu slouží k urychlení komunikace při vyiizovani žádosti.

ale nejsou pro vyřízení žádosti nezbytné.

Pouze pro fyzickou osobu: Informace o zpracování mých osobních udaju xe smyslu Nařízení

Evropského parlamentu 21 Rad}? (EC) 2016/6379 (GDPR) mi budou sděleny owbně \“ utedních

hodinach Ifřadu mestskeho obvodu Slezská Ostrava. kancelář 641 l_

referentka agendy majetkove správy a naleznu je také na inwm marked? nlčstskeho

obvodu Slezská Ostrava bil?&;;ÍLSJŠZSĚšlQSlfšlXtLQ-ÁC$,;QbCčm/OChfč

Též—maka “.!át' "if "153 “,"-, Havana os ' RAVA

www slnzskanstmva c1

„...,—on.....- „a.—_...

 



 

Žadatel bere na vědomí. že jeho žádost je \'řízeni a bude vyřízena podle postupu který je

k dispozici na adrese xmgjjggska Q; \' sekci odl
   

Datum, 1 I, 8. 2021

 



/ I

2239/1 .v

19451141

5628 V

1946/101

5523/5

     

 

 

1945/77 19457100

.V.

2399/1

o

(?

Š
č
*

  

  

2334

.\’. I

2399/2

(3

39%

::“3331'5\ ' -'

1 2395/49

9595 \

1355 ?"? .:::

\ 233:

; / j

// / \\

/ NÁVRH DĚLENÍ Pozsuxu _ VERZE 1
/ —._

/ - p.č. 1946/99 — 19 m2 \\

/ 2329 p.e. 1946/A — 13 m2 “\\

/ p.č. 2335/A - 3330 m2

, p.:. 2333/3 — 156 m2 \\\/

) p.č. 2333/c — 1 m2

«297 /

 


